            登录  注册
        	 文档
	 PPT
	 PDF
                 搜索
                热门搜索：  演讲稿   租赁合同   个人简历   事迹材料   工作总结
        	 分享赚香币
                        	 首页

矿隔爆兼质安全型真空电磁起动器
配件目录
序号 名称 图纸代码 订货号 备注
1 体（总成）  Q286000
2 智型保护器 SJDQ01 Q286001
3 真空接触器 KM Q286002
4 安控制器 SJYKQ Q286003
5 隔离换相开关 HK Q286004
6 控制变压器 KB1 Q286005
7 真空保护装置 RT Q286006
8 电流互感器 1L Q286007
9 钮总成 SA Q286008
10 停止钮 TA Q286009
11 千伏级保险 RD1 Q286010
12 千伏级保险熔芯  Q286010
13 中间继电器 SJ Q286011
14 接线柱 UVW
X1X2X3
Q286012
15 九芯接线柱 XT1XT2 Q286013
16 堵圈  Q286014
17 堵圈  Q286015
18 挡板  Q286016
19 挡板  Q286017
20 喇叭口  Q286018
21 喇叭口  Q286019
22 密封圈  Q286020
23 密封圈  Q286021
24 电源线  Q286022
25 水位传感器  Q286023  QQJJZZ22 系列矿隔爆兼质安全型真空电磁起动器
                             16
QJZ280(6560) 1140V(660) N
矿隔爆兼质安全型逆真空电磁起动器
配件目录
序号 名称 图纸代码 订货号 备注
1 体（总成）  Q268N000
2 智型保护器 SJDQN01 Q268N 001
3 真空接触器 KM Q268N 002
4 安控制器 SJYKQ Q268N 003
5 旋转隔离换开关 HK Q268N004
6 控制变压器 T1 Q268N 005
7 真空保护装置 RT Q268N 006
8 电流互感器 1L Q268N 007
9 钮总成 SA Q268N 008
10 停止钮 TA Q268N 009
11 千伏级保险 FU1 Q268N 010
12 千伏级保险熔芯  Q268N 011
13 中间继电器 SJ Q268N012
14 接线柱 UVW
X1X2X3 Q268N 013
15 九芯接线柱 XT1XT2 Q268N 014
16 堵圈  Q268N 015
17 堵圈  Q268N 016
18 挡板  Q268N 017
19 挡板  Q268N 018
20 喇叭口  Q268N 019
21 喇叭口  Q268N 020
22 密封圈  Q268N 021
23 密封圈  Q268N 022
24 电源线  Q268N 023
南京双京电器集团限公司
址：南京市六合区方州路 560 号
邮编：211500
电话：025–57758091    57102228
传真：025–57753306    57125070
网址：wwwnjsjdqcom
Emailsjdq@njsjdqcom
2013 年 10 月出版
《香当网》用户分享的内容，不代表《香当网》观点或立场，请自行判断内容的真实性和可靠性！
该内容是文档的文本内容，更好的格式请下载文档